
DODATEK č. 2022/004393/D1 -  PŘÍLOHA

m eTRC'STa u
Metrostav 3 s
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
PŘEDSTAVENSTVO

Plná moc

Praha 25.1.2021 
D l /22/21

Společnost Metrostav a.s., se sídlem Praha 8, Koželužská 2450/4, IČO 00014915, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložka 758, jejímž 
jménem jedná představenstvo společnosti jednající níže podepsanými členy představenstva (dále 
jen zmocnitel) tímto zplnomocňuje

Ing. Michala Tulpu, narozeného dne 
bytem

zaměstnance společnosti (dále jen zmocněnec)
k zastupování zmocnitele

- ve správních řízeních, před správními úřady (zejména před stavebním úřadem), 
při jednání a v řízeních vedených dotčenými orgány a organizacemi státní správy 
a samosprávy, při jednání a v řízeních se správci inženýrských sítí, komunikací, pozemků,

- při jednání s magistrátem a městskými úřady, Policií ČR, správou komunikací, 
při podepisování žádostí, objednávek, vzdání se odvolání ve věci výpůjček komunikací, 
dopravně inženýrských opatření a rozhodnutí,

- při pronájmu a dočasném užívání technických zařízení, objektů a nemovitých věcí 
nutných k realizaci stavby, včetně odběru energií a dalších služeb s jednotlivými vlastníky 
zařízení, popř. jejich správci,

a to v souvislosti se stavbou „Rekonstrukce vozovny Slovany Plzeň, Slovanská alej 35“ 
realizovanou zmocnitelem jako zhotovitelem na základě smlouvy o dílo č. DZ 20010518/Ap 
uzavřené s Plzeňskými městskými dopravními podniky, a.s. (IČO: 25220683) jako objednatelem. 
Zmocněnec je oprávněn za společnost jednat a činit jejím jménem všechny hmotněprávní 
a procesněprávní úkony, k nimž by byl oprávněn v předmětných správních řízeních a pro ostatní 
jednání a právní úkony před správními orgány jménem společnosti statutární orgán sám. Zejména 
je zmocněnec oprávněn podepisovat a podávat (či brát zpět) žádosti, návrhy, vysvětlení, odvolání, 
podněty k mimořádným opravným prostředkům, nahlížet do spisů atd.

Ing. František Kočí Ing. Jaroslav Heran
předseda představenstva člen představenstva

Metrostav a.s. Metrostav a.s.

Zmocnění přijímám:
Ing. Michal Tulpa 

vedoucí projektu divize 1 
Metrostav a.s.

T
IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO: 00 01 49 15
ZAPSÁNA V OR. VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B. VLOŽKA 758 
BANKOVNÍ SPOJENÍ
ÚČET Č. . NUMERICKÝ SMÉR. KÓD
WWW.METROS TAV. CZ

http://WWW.METROS

